
 
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ 

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

15.12.2022 г.                                     с. Тюхтет                                         № 5.4-201 
 

 

 

Об утверждении структуры и штатной численности контрольно-счетного 

органа Тюхтетского муниципального округа 

 

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ 

"Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", 

Законом Красноярского края от 27.12.2005 N 17-4354 "О Реестре должностей 

муниципальной службы в Красноярском крае", руководствуясь Уставом 

округа, Тюхтетский окружной Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру и штатную численность контрольно-счетного 

органа Тюхтетского муниципального округа согласно приложению. 

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам законности и защите прав граждан 

(Зыков А.И.) и заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по 

экономике и финансам (Е.А. Кориш). 

 4. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Тюхтетского  

муниципального округа                          

______________Г.П. Дзалба 

 

Председатель Тюхтетского  

окружного Совета депутатов 

_____________ В.С. Петрович 

 

 
 

 

consultantplus://offline/ref=EEC6ABA736A41C2C0947E4BB21DAE8173F0FC6E8FF31F2B208A01F590179A16F14D5B14E14F07771C941B
consultantplus://offline/ref=EEC6ABA736A41C2C0947FAB637B6B7183D0598E7F131FFE255FF44045670AB38C543B
file:///C:/Users/Администратор/Desktop/26%20сессия.doc%23Par32%23Par32


Приложение 

к решению Тюхтетского 

окружного Совета депутатов 

от 15.12.2022 № 5.4-201   

 

 

 

 

 

 

СТРУКТУРА И ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА ТЮХТЕТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОРГАНА 

 

 

Наименование должности                               Количество 

штатных 

единиц 

Председатель контрольно-счетного органа Тюхтетского 

муниципального округа 

1 

Инспектор контрольно-счетного органа Тюхтетского 

муниципального округа 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


